מכריזה על הנאשם סוחר סמים ומורה על חילוט סך של 601 דולר ארה"ב ו- 600 ₪ .

מוצגים - סמים יושמדו.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום

ניתנה והודעה היום כ"א חשוון תשע"ו, 03/11/2015 במעמד הנוכחים.

איטה נחמן, שופטת בכירה

הוקלדעלידידוריתסבג